
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
В соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации, 

Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО 
г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск 

21.07.2014 № 750 «Об определении мест отбывания наказания в виде 
исправительных работ» (в редакции постановления от 25.12.2017 № 2112) 
(далее – постановление) следующие изменения: 

Приложение к постановлению (Перечень мест отбывания наказания 
в виде исправительных работ осужденными, не имеющими основного 
места работы) дополнить пунктами 12 и 13 следующего содержания: 
 

«12. Общество с ограниченной 
ответственностью «МАК» 
(ОГРН 1125110000421, ИНН 
5110003765) 

Мурманская область, 
г.Североморск,  
ул.Гаджиева,  
д.9, офис 39 

20 
(двадцать) 

          от 26.03.2020 г.                                                                     № 522 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 21.07.2014 № 750 «Об определении  
мест отбывания наказания в виде 
исправительных работ» (в редакции 
постановления от 25.12.2017 № 2112) 

https://login.consultant.ru/link/?rnd=0DA699EEC85ED0DDABFE776A35B0B47A&req=doc&base=RLAW087&n=82697&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=83962&REFBASE=RLAW087&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D16&date=18.06.2019


2 
 

13. Местная религиозная 
организация православный 
Приход святых мучениц Веры, 
Надежды, Любови и матери их 
Софии города Североморска 
Североморской Епархии 
Русской Православной Церкви 
(Московский Патриархат)  
(ОГРН 1025100002245, ИНН 
5110410601) 

Мурманская область, 
г.Североморск,  
ул.Северная, д.12 
 

1 (одно)». 

 

2. Признать утратившими силу следующие постановления адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск: 

- от 20.03.2015 № 265 «О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск от 21.07.2014 № 750 «Об определении 
мест отбывания наказании в виде исправительных работ»; 

- от 16.10.2015 № 1017 «О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск от 21.07.2014 № 750 «Об опреде-
лении мест отбывания наказании в виде исправительных работ»; 

- от 04.04.2016 № 320 «О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск от 21.07.2014 № 750 «Об опреде-
лении мест отбывания наказании в виде исправительных работ»; 

- от 02.05.2017 № 664 «О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск от 21.07.2014 № 750 «Об опреде-
лении мест отбывания наказании в виде исправительных работ» (с изме-
нениями)». 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опуб-
ликования. 

4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

